

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník**Objekt:** II. Objekty obce**Rozpočet:** 1-Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: 1-Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného geometrického plánu 	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu 	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: 1-Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník**Objekt:** II. Objekty obce**Rozpočet:** 2-Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

Objekt:

II. Objekty obce

Rozpočet:

2-Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
6	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
7	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
8	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
9	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000		
10	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: 2-Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník**Objekt:** II. Objekty obce**Rozpočet:** SO 102 Chodník a parkovací pruh**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení, viz pol.č. 123838 191,047 m ³ *2,000 t/m ³ =382,094 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	382,094		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová a stavební suť, viz pol.č. 113138, 113524, 966158, 326 m ² *0,10 m*2,000 t/m ³ =65,200 [A] 206 m*0,205 t/m=42,230 [B] 1 m ³ *2,300 t/m ³ =2,300 [C] Celkem: A+B+C=109,730 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	109,730		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
1	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM - odstranění stávajícího chodníku vlevo zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 326*0,100=32,600 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	32,600		
2	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM - chodníkové obruby podél chodníku - 206 m (odstranění silničních obrub je	M	206,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			součástí rozpočtu vozovky silnice, viz SO 101) zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 206=206,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA dalších 13 km dopravy na skládku k pol.č. 113524 206*0,205 t/m*13 km=548,990 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	548,990		
4	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM - prohloubení pro podklady pěších tras : 389,840*0,32 = 124,749 m3 - prohloubení pro podklady parkovacího pruhu: 220,40*0,37= 81,548 m3 - rozšíření pod obrubami : 225*0,10 = 22,500 m3 - odpočet objemu odstraněných konstrukcí dle pol. 113188, 113524: 326*0,10 + 206*0,1*0,25 = -37,750 m3 zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 389,840*0,320=124,749 [A] 220,40*0,37=81,548 [B] 225*0,10=22,500 [C] -(326*0,10+206*0,1*0,25)=-37,750 [D] Celkem: A+B+C+D=191,047 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.	M3	191,047		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku, k pol.č. 123838, 191,047=191,047 [A]	M3	191,047		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
6	17380		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>- terénní úpravy za obrubou 225*0,1 = 22,500 m3 z vhodného materiálu, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 225*0,100=22,500 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	22,500		
7	18120		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II</p> <p>- pěší trasy : 389,840 m2, parkovací pruh : 220,400 m2, rozšíření pod obrubou 225*0,3 = 67,500 m2</p> <p>- úprava pro předláždění nezbytné části stávajících chodníků 167+77 = 244 m2</p> <p>zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez</p>	M2	921,740		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			389,840+220,400=610,240 [A] 225*0,30=67,500 [B] 167+77=244,000 [C] Celkem: A+B+C=921,740 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
8	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ - terénní úpravy za obrubou 225*1 = 225 m2 zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 225*1,00=225,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	225,000		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
1	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM štěrkodrt' fr. 0/63 mm, - podklad pěších tras : 350 m2, - varovný pás š. 0,40 m v místech vjezdů (70,6+20)*0,4 = 36,240 m2, - varovný pás v místech vstupů na komunikaci 9,0*0,4 = 3,600 m2, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 350=350,000 [A] (70,60+20)*0,40=36,240 [C] 9,0*0,40=3,600 [B] Celkem: A+C+B=389,840 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	389,840		
2	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 250MM štěrkodrt' fr. 0/63 mm,	M2	220,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- podklad parkovacího pruhu : 218 m2, - varovné pásy š. 0,40 m v místech vstupu na vozovku (3+3)*0,4 = 2,4 m2, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 218=218,000 [A] (3+3)*0,40=2,400 [B] Celkem: A+B=220,400 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
3	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM - pěší trasy : 350 m2, dlažba betonová přírodní 20/10/8 cm - parkovací pruh : 218 m2, vodopropustná dlažba betonová přírodní 24(21)/24(21)/8 cm lože z kameniva fr. 4/8 mm, tl. lože 0,04m, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 350+218=568,000 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	568,000		
4	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba barevná - červená pro nevidomé 20/10/6 cm, lože z kameniva fr. 4/8 mm, tl. lože 0,04m,	M2	39,840		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- varovný pás š. 0,40 m v místech vjezdů $(70,6+20)*0,4 = 36,240$ m2, - varovný pás v místech vstupů na komunikaci $9,0*0,4 = 3,600$ m2, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez $(70,60+20)*0,40=36,240$ [A] $9,0*0,40=3,600$ [B] Celkem: A+B=39,840 [C] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM - varovné pásy š. 0,40 m v místech vstupu na vozovku $(3+3)*0,4 = 2,4$ m2, dlažba barevná - červená 20/10/8 cm, do lože z kameniva fr. 4/8 mm, tl. lože 0,04m, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez $(3+3)*0,40=2,400$ [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	587206		<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM</p> <p>- předláždění nezbytné části stávajících chodníků porušených při výměně silniční obruby : 167+77 = 244 m2, lože tl. 0,04 m z kameniva fr. 4/8 mm, materiál dlažba původní - viz SO 101, pol.č. 11348, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez 167+77=244,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření chybějícího materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p>	M2	244,000		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
1	89921		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>- stávající poklopy splaškové kanalizace 1kus, vodoměrné šachty 3 kusy, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, 1+3=4,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	4,000		
2	89923		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ</p> <p>- stávající šoupata v chodníku 2 kusy, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, 2=2,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	2,000		
8		Potrubí					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	917223		<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM</p> <p>- podél chodníku : 90 m, podél parkovacího pruhu : 135 m, obruby 100/10/25 cm, do lože z betonu C20/25n- XF3, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez $90+135=225,000$ [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	225,000		
2	91772		<p>OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH</p> <p>- 1x řádek - rozhraní mezi pěšinou a parkovacím pruhem : 146 m, kostka drobná žulová 10/10/10 cm, do lože z betonu C20/25n- XF3, zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez $146=146,000$ [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	146,000		
3	966158		<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM</p> <p>- odbourání částí zídek včetně zapravení ponechané části zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez $3,0*0,30*0,60+0,46=1,000$ [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z projektu, technologického předpisu a z platných předpisů</p>	M3	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
Objekt: II. Objekty obce
Rozpočet: SO 102 Chodník a parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: